
Číslo jed a í: SOAP/004-1328/2018

Objednatel:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Ba kov í spoje í:
Zastoupe á:

Ko takt í oso a:

email, tel:

Ko takt í oso a za faktura i:
email, tel:

Tisková zaříze í:

Oz ače í dle RS Typ zaříze í Ide tifikač í 
ter i ál - KS

Počet ks Stá ek 
č

cena za 

strá ku
Stá ek 
bar

e a za strá ku Cena celkem

TA4Č KYOCERA P2040 X 1 200   0,499 Kč x x              1 996,00 Kč 

TA4B KYOCERA P6130 X 200   0,600 Kč 200                            1,500 Kč                          -   Kč 

MFZA4Č KYOCERA M3040 1 000   0,540 Kč  x  x                          -   Kč 

MFZA4B RICOH MP C307SPF 700   0,510 Kč 800                            1,100 Kč                          -   Kč 

MFZA3Č RICOH MP 2555SP 3 000   0,430 Kč  x  x                          -   Kč 

MFZA3B RICOH MP C2504SP 1 1 000   0,500 Kč 2 000                            0,900 Kč           46 000,00 Kč 

MFZA3BF RICOH MP C2504SP 2 000   0,500 Kč 3 000                            0,900 Kč                          -   Kč 

PMFZA3B RICOH MP C5504SP X 10 000   0,320 Kč 10 000                            0,750 Kč                          -   Kč 

0 2 X  X X  X           47 996,00 Kč 

Tiskový systé :

Popis

Tiskový systé  MyQ

c)      Rozsah/ ožství o jed a ý h služe  

b)      Spe ifika e o jed ávky:

Počet zaříze í i o o itori g

2

O jed ávka dle rá ové s louvy MV-50113-150/VZ-2015,

CELKEM za tiskové služ y

Česká repu lika - Stát í o last í ar hiv v Plz i
Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň

70979090

( e í plát e  DPH)

Mgr. Petr Hubka (ředitel)
 (informatici)

a)      Identifikace objednatele:

Podro á spe ifika e o jed a ého řeše í ude uvede a ve Studii proveditel osti.
Před ěž ě dohod uta i stala e systé u MyQ a e trále včet ě o itorová í vše h zaříze í ejprve v lokalitá h Sedláčkova 44, Plzeň a Kardi ála Bera a, Plzeň, 

pozěji postup ě i a další h lokalitá h. Všude pří ý tisk, tiskové úlohy epůjdou přes MyQ server, pouze sledová í počtu vytisk utý h strá ek pro potře y 
objednatele. Nikde e ude potře a i stalovat ter i ál MyQ a i žád ou autoriza i tisků.

Počty vytisk utý h strá ek a o jed a ý h tiskový h zaříze í h ude získávat dodavatel přes servis í dohled . 

uzavře é s dodavatele , RICOH Czech Republic s.r.o., Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4, IČO 48117820, DIČ                                  ID datové 
s hrá ky : kydbsry

Strá ky udou fakturová y a základě skuteč ě realizova ý h a dle pod í ek Rá ové s louvy s rozděle í  a č  a arev é stá ky.

Počet o itorova ý h zaříze í s 
ter i ále

Počet o itorova ý h zaříze í 
ez ter i álu

V případě sa ostat é i stala e MyQ ez o jed á í tiskový h zaříze í je splat ost faktury dle o jed ávky 4 ěsí e pokud edojde v uvede é do ě k o jed á í 
tiskový h zaříze í. Pokud dojde k o jed á í tiskový h zaříze í ve sta ove é do ě 4 ěsí ů od o jed á í sa ostat é i stala e MyQ ude tato o jed ávka stor ová á 
a tiskový systé  MyQ ude zařaze  do o jed ávky s tiskový i zařize í i o jed atele. Při spl ě í uvede é pod í ky ( e o pokud opti alizač í projekt a základě 
dat z MyQ doporučí eo jed ávat ová zaříze í a po e hat stávají í) e ude dodavatel po o jed ateli požadovat plat u uvede ou v této o jed áv e.

Pro i ple e ta i tiskového systé u MyQ O jed atel zajistí potře ou souči ost, zej é a dodá sever(y), kde ude MyQ i stalová o.

O jed ávka dle rá ové s louvy MV-50113-150/VZ-2015 1/2



Systé  Servi eDesk:

Popis
Počet zaříze í s on-

line dohledem

Servis í dohled 2

Pro implementaci on-li e dohledu O jed atel zajistí potře ou souči ost.

Ostat í služ y:

Popis jednotka

Či ost pra ov íka SW 
podpory

hodiny

Nadli it í i st/deinst 

zaříz. A4
ks

Nadli it í i st/deinst 

zaříz. A3
ks

Dodavatel závaz ě potvrdí do 10 pra ov í h d ů o jed ávku.

Dodavatel započ e s i stala í do 10 pra ov í h d ů od potvrze í o jed ávky.

Dodavatel doko čí i stala i do 10 pra ov í h d ů od zaháje í i stala e.

Do a poskytová í tiskový h služe  v ěsí í h od doko če í i stala e či í: 20

Za objednatele: Za dodavatele

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Místa pl ě í udou spe ifiková a po dohodě s dodavatele .

a)      Místo pl ě í

                                                    -   Kč 

                                                    -   Kč 

b)      Lhůty pro pl ě í

počet

CELKEM elou o jed ávku 47 996,00 Kč                                                       

                     1 950 Kč 

CELKEM

CELKEM za Ostat í služ y                                                    -   Kč 

Počet zaříze í ez on-line 

dohledu

                        998 Kč 

cena za jednotku

                     1 000 Kč 

                                                    -   Kč 

O jed ávka dle rá ové s louvy MV-50113-150/VZ-2015 2/2

Ing. Ivo 

Matoušek

Digitally signed by 

Ing. Ivo Matoušek 

Date: 2018.07.12 

16:08:01 +02'00'

Bc. Petr Kocourek 

2018.07.16 13:44:08 

+02'00'

Mgr. 

Petr 

Hubka

Datum: 

2018.07.1

6 14:21:54 

+02'00'


